Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2020 года	                  № 450
г. Могоча

О внесении изменений в состав  районной межведомственной комиссии по охране труда утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 101 от 05 марта 2020 года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести в состав районной межведомственной комиссии по охране труда утвержденной постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» № 101 от 05 марта 2020 года следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Минину Татьяну Викторовну;
1.2. ввести в состав комиссии  Карцеву Елену Петровну главного специалиста по охране труда администрации муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя комиссии;
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                 А.А. Сорокотягин
«Могочинский район»